様式第12号（第15条関係）

	令和７年４月１日
（一社）恵那市観光協会
　会長　阿部 伸一郎 様
所　在　地　恵那市　　　　町　　　　番地
名　　　称　（一社）恵那市観光協会 　　支部
代表者氏名　支部長　　　　　　　　　eq \o(○,印)印

 eq \o\ad(補助金等概算交付請求書,　　　　　　　　　　　　　)補助金等概算交付請求書
　令和７年４月１日付け恵観協第１－　　号により補助金等の交付決定を受けた補助事業等について、次のとおり恵那市補助金等交付規則第15条第２項の規定により概算請求します。

１　事　業　名　　　令和７年度　　　　　支部観光振興 事業
２　請　求　額

【金融機関名】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　銀行　・　金庫　・　組合

【預金種類】　普通　・　当座

【口座番号】

【口座名義】